ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐOÀN TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC

    LCĐ KHOA KT – QTKD

            Thanh Hóa, ngày 06  tháng 08  năm 2012
THÔNG BÁO

Kính gửi: Toàn thể ĐVTN LCĐ Khoa Kinh tế - QTKD

Theo kế hoạch đã triển khai ngày 25/5/2012 tại cuộc họp BCH mở rộng LCĐ Khoa Kinh tế - QTKD về việc phát động Cuộc thi tìm hiểu Lực lượng vũ trang Thanh Hóa 65 năm thành lập và trưởng thành và Cuộc thi tìm hiểu quan hệ Việt – Lào, Lào – Việt. BCH LCĐ cũng đã phô tô và gửi hướng dẫn dự thi về từng chi đoàn qua đồng chí bí thư các Chi đoàn.
BCH LCĐ Khoa yêu cầu:
1. Toàn thể đoàn viên thanh niên trong khoa khẩn trương hoàn thành bài dự thi và nộp về LCĐ đúng hạn quy định, cụ thể:

· Đối với bài dự thi Tìm hiểu lực lượng vũ trang Thanh Hóa, nộp về cho đồng chí Lê Thị Mai (ĐT: 01693335937) và đồng chí Nguyễn Khánh Linh (ĐT: 01686834586) muộn nhất vào 16h ngày 20/8/2012.

· Đối với bài dự thi (Thi viết) tìm hiểu quan hệ Việt – Lào, Lào – Việt, nộp về cho đồng chí Đào Thu Trà (ĐT: 0975838585) và đồng chí Đới Xuân Hùng (ĐT: 0987719569) trước 16h ngày 10/9/2012.

2. Mỗi chi đoàn phải có tối thiểu 1 bài dự thi chất lượng cao (Có phân tích sâu, có hình ảnh minh họa,...)

3. Các đồng chí là đoàn viên ưu tú yêu cầu phải có các bài dự thi chất lượng cao.

4. Các đồng chí sinh viên Lào có tối thiểu 2 bài dự thi tìm hiểu về quan hệ Việt – Lào, Lào – Việt.

5. Đồng chí bí thư các chi đoàn chịu trách nhiệm đôn đốc, thu bài, đảm bảo số bài thi của chi đoàn mình theo quy định.

Đây là đợt sinh hoạt chính trị sâu rộng của toàn thể ĐVTN trong toàn trường, yêu cầu tất cả ĐVTN thực hiện nghiêm túc.

Ý kiến của Chi ủy chi bộ Khoa                          TM. BCH LCĐ

                                                                                     Bí thư

                                                                                  Đỗ Thị Mẫn